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Status- Ferdigstillelse av ladeanlegg 

Ferdigstillelsen av ladeanlegget ble noe forsinket i forhold til 

tidligere meldinger vi har sendt ut. Dette skyldes i all 

vesentlighet levering av el tavle og Glitre Energi som ansvarlig 

for kobling fra el tavle til trafo.  

Nå er anlegget i full drift og testet ut av installatør og Defa. 

Noen problemer har det vært i oppstarten , årsaken til det er  

dårlige telesignaler i deler av området og programmeringsfeil 

fra leverandøren. 

Lade i Norge APPen erstattes nå av CloudCharge appen som gir 

deg tilgang til mer enn 10 000 ladepunkter over hele Norden. 

CloudCharge er i tillegg en løsning for administrasjon og 

betaling som vi er knyttet opp til. 

Vi mener det systemet vi har valgt til vårt sameie er 

fremtidsrettet og brukervennlig. 

Defa ønsker å være ledende i markedet og det betyr at Appen 

vil få mange nye tilleggstjenester fremover. 

Det vil være attraktivt for alle å bytte til elektrisk bil uten å 

tenke på problemer med nok strøm i garasjen. I tillegg tenker 

vi at det vil være positivt for de som ser etter leilighet på Bera 

Øvre at det er etablert en robust ladeinfrastruktur tilpasset i 

dag og fremover. 

25 sameiere har fått montert ladebokser i sameiet vårt og alle 

disse er nå testet ut og fungerer som de skal.  Lad i vei. 

Alle som eier en ren El-bil eller ladbar hybrid skal /må installere 

ladeboks fra Defa som er kompatibelt til vårt anlegg. Dette i 

henhold til vedtak gjort på ekstraordinært sameiermøte 2019.  

Det skal nå ikke lades fra det gamle anlegget vårt av hensyn til 

drift og ikke minst sikkerhet. 



Budsjettet for etablering av infrastrukturen var på                   

kr 1 600 000,00.  

Foreløpig regnskap viser at vi holder oss under godkjent 

budsjett. 

Drammen Kommune har en tilskuddsordning for etablering av 

ladeanlegg i borettslag/sameier. Allerede i januar 2019 søkte vi 

om tilskudd til etablering av anlegget vårt. Vi fikk tilsagn om 

støtte til dette og får ved ferdigmelding av anlegget tilskudd på 

kr 100 000,00  , som er maksbeløpet kommunen gir pr. anlegg. 

Styret foreslår at dette beløpet settes av til fremtidig generelt 

vedlikehold. 

 

BUSS TIL BERA 

Brakar varsler at de i løpet av året skal etablere en ladestasjon 

ved rundkjøringen der bussen stopper.Nærmeste sted å hente 

strøm til dette er fra Trafoen i 6 Bera. 

Dette medfører at det må graves i vei/fortau fra trafostasjonen 

og ned til rundkjøringen i løpet av vår/sommer/tidlig høst. 

Kjedelig når vi nettopp har gravd og gjort oss ferdige. 

Glitre/Brakar vil inkalle oss til møte /orientering om dette. 

 

ÅRSMØTE 2020 

Årsmøtet 2020 avholdes torsdag 23.04.2020 kl 19.30 

Møtet avholdes på Åssiden eldresenter hvor det blir servert 

kaffe og vafler. Sett av datoen i kalenderen allerede nå. 

 

Styret 

Minner om mail-adressen til styret i Bera; styret@beraovre.no 

samt våre web-sider; http://beraovre.no/ 
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